Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
DIREÇÃO

PORTARIA N. 006/2016-D

Nomeia o professor Willian Bellini como
responsável pelo setor de estágios do Campus
de Campo Mourão da Unespar.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Capítulo I, do Título V, da Resolução n. 010/2015-CEPE/UNESPAR,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeado o professor Willian Bellini  como responsável pelo setor de
estágios obrigatórios e não obrigatórios da Unespar – Campus de Campo Mourão.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 004/2016-D de 21/03/2016.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 04 de abril de 2016.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e